Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   JОП
от «21» сентября 2018 г.  № 1432
с. Онгудай

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие систем жизнеобеспечения и повышение безопасности населения муниципального образования «Онгудайский район»
на 2013-2018 годы» в новой редакции
В соответствии с Положением о муниципальных программах МО «Онгудайский район» № 760 от 31.12.2015 года и Решения сессии Онгудайского районного совета депутатов от 26.04.2018 г. № 34-2 «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Онгудайский район» на 2018 год», постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие систем жизнеобеспечения и повышение безопасности населения муниципального образования «Онгудайский район» на 2013-2018 годы» в новой редакции.

2. Постановление Главы района (аймака) от 15.03.2018 г. № 409 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем жизнеобеспечения и повышение безопасности населения муниципального образования «Онгудайский район» на 2013-2018 годы» в новой редакции признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района (аймака) Р.Н.Байдалакова.

И.о. главы района (аймака)                                                  В.О.Ченчулаев